VALOR (R$) DATA/HORA

708.322,33 26/09/202
03:37:16

710.026,10 26109/2024
14:01:47

688.52734 26/09/2024

23:13:48

SIM

GOVERNO
MUNICIPAL

RÚBRICA

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO N°0409.01/2024

Aos vinte e sete dias do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro, às nove
horas , reuniram-se o Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Groaíras e respectivos
membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria n 2  0112024, a fim de realizar
os procedimentos da Sessão de Pregão acima mencionada, de acordo com o edital
e seus respectivos anexos, publicados em dezesseis dias do mês de setembro de
dois mil e vinte e quatro, em atendimento às disposições contidas na Lei flQ  14.133
de lQ de abril de 2021, referente ao Processo Administrativo n 2  2506.01/2024, para
realizar os procedimentos relativos ao Pregão n 2  0409.01/2024.

Modo de disputa: Aberto
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DIDÁTICO PARA ALUNOS E PROFESSORES DA REDE MUNICIPAL
DE ENSINO, JUNTO À SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
GROAIRAS-CE

O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no
edital, divulgando as propostas recebidas.

PROPOSTAS RECEBIDAS

r
43.525.93610001-49

LIVRO 1,

16.442.794/0001-83 CONCEITO MULTI

C. P. PERREIRA

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente
aos lances ofertados.

lote 1- PRODUÇÃO TEXTUAL
Proposta; Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As
nrnnnstn com * na frente foram desclasçificadas nein(a) nreøoeiro(a'

CNPJ/CPF FOI4NÉCEO0R '/. LOTO(RS) OÃ1'AIF!1RA

3.5.93610003-49 IMPACTAN94 COMERCIO NÃO 339870,00 26/09/2024 03:37:10 H

GOVERNO
MUNICIPAL

6oECO& ,

í
RÚBRICA

lec

VAREJISTA DE LIVRO LTDA

53.479.027/0001-75 C. 7. FERREIRA SIM SIM 337.946,60 26109/2024 23:13:48

16.442.7/0001-83
LTDA SIM SIM 341.177,16 26109,2024 14:01:47

LANCES
(Lances com * na frente foram excluídos lo(a) nregnpirn(Y

rVENTO 0851 RYAÇOI 5 	 CM5J/CJJ VALOR DATA/HORA

Início Item aberto 27/09/2024
09:02:15

Lance registrado Lance registrado 337 840,0000
27/091202

J16.442.79410001.83
09 08:51

Encerramento Itens encenado 27/0912024

09:12:15

Encerramento Encerrada a fase de lances 27109/2024
09:12:50

Proposta aceita Proposta aceita para a participante CONCEITO MULTISERVICE LTDA inscrito no CNI'J/MF N' 2 710912024
16442.794/0001-83, no valor de R$ 337.840.00 (trezentos e trinta e sete mil, oitocentos e quarenta reais) 11:21:24

pani Ipanret'ONcL'riiMuLClshRl.'l III), 	ii 	itonot.NPJ Mt'N Jn,44':o '001114V. IS
337.640 00 trai bebi bt do. Moir o. itrabri .1, da po 	03) ipi c'. 	til . Id r v 	de 1 CO la 	d di 1' r ai sç'r',mt& a
artnd,i Nrrt'rorral, se dianti apre 'crio, 'lo de 	errei o eeperl tia 	rir 	uni ara 'riu pela 'ad ter 501 do Ri ' ira
doai do lirasrl (II8) ia-si 	8.15 rio cdi 'ri: Pwv.A dei ,uJai Ida 	'coro ri Fundo de 	'arauto do 1 co pr de

Serviço (F0' IS) 	ecoS 16 do editil; 	Prova de inexisrcnria dc debiros in diu plidris pciantria lii ,ri a do
I'rab'sliso. rio 010 17h10 cdi': 	Prova di 	ri 	ilçao 	1 	destro do' 	ti otibuiritei li eduai/Moiorrip,ri Di id ai,

liroliiicadc, tem 8.18 do o dai; 	Prov 	ti 	1 cgirlerid ide cor iu Fazenda 	1  oidtr,ii/1\4s triciptil Di tr'iial tio no,n,iir La-Ir) 8,19 '7i09 2 12.1
do edital: O er td o Aregativa de falência esped da pele,disii"buldor da sede rio licLtanrê, 'Cm 8)3 'li edital: 0 ii 	4.

i dia 	ÇO paliiuioiiitd, ole' nor 	lraç'ao di'i 	stil adri tie e 	ercrt,io e rei rui', deirrorrslr aços 	000ilãloers 	uni ai- e-do
itilimo exareicio os caso cle 	 te 	',dii 000 tit itia h' morto do 2 (doer) anos, 11, ,ui 8,27 dor ditol,

Compiovaçao de ' pratico pai a o rmecimeneo do bens sarpranesde coiupboirrd',de Lou,~ e opta tion'ii
equivalente ali superior  Com o ob)eeri de 	em 'ai iças nor coco o leia lodiniane, taw meio da ai reine çici

certidões ou atarstadr 5, fiOl pessoas ju Íriir'as 	o dii cii ' público na privado , cri rrgtilar'moiitc o mi t,di 'C.) pelo
conselho pioria 'roi ai co nperonlo, quando to,.o caso, iteni, 8.29 tio 	dii 1

Convocação Participante C. P. FERREIRA inscrito no CNPJ/MF N' 53.479.02710001-75, foi convocada.
2710912024

Proposta aceita para a participante C. P. IERREIRA inscrito no CNPJ/MI' N°53.479.027/0001-75, '°
Proposta aceita valor de R$ 337.946,60 (trezentos e trinta e sete sai], novecentos o quarenta e seis reais e sessenta

27/09/2024

centavos)
13-5030

A p'artioipaotc (1.7. FE,RRHRA irisr:a'iio rio (INPJ/MF N" 53,479,92710001-75, 9$ 337.046,60 foi ioabiliiado,
Motivo: A empresa trIo possui advidrrde para vencia ou prodoçio de livros didutir,os, rrpreserrtou (Ortirato

assinado apenas por rima das partos, sendo, nas palavras do DINIZ, 20011.
rcon Liaio é O irloi'do de ti Lias Ou asais pesarias tJLK cxprev5tTp soas a'oi ita das, ira 0)5)1 nor. til datle ti a oirierei

judibitra, destinado ar rrstabelet eI time rugulantorotação de intci'L'seccs etroro ris partes 	:0,1)5 o escopo do rrdq ei
modificar ou eslingirir crina relaçio jurídica de natureza patritnon.inl'

limbO lado Desta loto 	 rd'l s, cor, feno'. Acóo 'acM odri tio Ts'ibu,ial de Justiça (lê Sã,, Paulo 11-87 - Apelaçlo Clivei 	M -
3009/Ü"4

XXXX-93.20 17.8,2&0.tot) SI' XXXX-93.20 17,1.1,203,0 100, rondo coiiutr raiaior Alvaro 'loiros 460 lo,,
1.1 11 17

Cloocidesando que o is strtiiovastr, cio prrrstaçáti de serviços elas quesIto olu pude otrr ,  ,'oosidcoado válido i_'Liplria
produzir trft'ito e às paras. fase o casrtotr isilaicral dc, r:uotrato,

O) contrato assinado por apenas .ini das partes rica rcrrrsic]errtilo seu) valitladrr. direta icirnra o atestado
apresentado pela enspiosa iatntirím ilesa tal 'a veraridade arrolada.

Convocação
Participante IMPACT AN94 COMERCIO VAREJISTA DE LIVRO LTISA inscrito no CNPJ/MF N' 3010912024

43.525.936/0001-49, foi convocada. 14:22:43

Proposta aceita Proposta aceita para a participante IMPACTAN94 COMERCIO VAREJISTA DE LIVRO LTDA
inscrito no CNPJ/MF N°43.525.936/0001-49, no valor de R$ 339.870,00 (trezentos e trinta e nove mil,

o

n

GOVÉRNO
MUNICIPAL

FI:

RÚBRICA

oitocentos e setenta reais) 14:2405

Ha bilitado  Habilitada a participante IMPACTAN94 COMERCIO VAREJISTA DE LIVRO LTDA Inscrito no 3010912024
CNPJ/ME 14' 43.525S36/0001-49 14:24:25

DeclOrado vencedor a Panicípamt IMPACT AN94 COMERCIO VAREJISTA DE LIVRO L ——IDA
tleclaradoveocesjor insuflo no CNI'.I/MF 14' 43.525S36/000i'49, novaIordeR 330.870,00 (trexciatose trinta e nova tati,

38/09/2074

oitocentos e setenta reais)
142446

lote 2- UULEÇAO CORI'INAS DO SABER AFRO-INDIGENA CONSTRUINDO VALORES
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As
r000stas com 4 na frente foram desclassificadas ne1n(a' nrppnpirn(nï

CNPj/CPF 	 FORNECEDOR, 	 V. 1(31 m$) 	 DATA/HORA

43.525.936/0601.49
AN94COM10

NÃO 	NÃO 	 269.155,00 	 2610912024 03:37:16 VAREJISTA DE LIVRO L

16442.79410001-83
LTOA

SIM 	 SIM 	 269.536,36 	 26/09/2024 14:01:47

53.479.0271005 	C. P. PERREfRA 	 SIM 	 SIM 	 251.268,16 	J'2610912024 23:13:48

LANCES
(1 2nrpç mm * rit frontes fni-cirr, pvrliafAnc nolnl'c,\ nronnioirn(,,'t\

1' VEN3 O OBSt'RVAÇoF tNPJ/ ~'PF OR [JATA/IIOFIA

Início Iteaaa aberto 27/09/204"
(19:02:15

Lance registrado Lance registrado 16.442.79410001-83 251.250,0000

Encerramento Item encerrado
27/09/2024
09:12:15

Encerramento Encerrada a fase de lances
09:12:49

Proposta aceita para a participante CONCEITO MULTISERVICE LTDA inscrito no CNPJ/ME N'
Proposta aceita 16.442.79410001-83, 00 vains' de R$ 251.250,00 (duzentos e cinquenta e um mil, duzentos e cinquenta

2710912024

reais)
11-21-25

. 	 -

k atuei 	'te ( ONC ITt) MULTl' 	RVI( E LiDA 'ri caco, o C'NP.I,MP 14" 1b.442.m14  0001 8 	R

251,250,00 foi 'nabi Iludo. Motivo: o,al iffiado por rito api es ntar: Prova 	e regul 	d'ide fiscal perari e

1 ,sar,nda ri acion'il, m d'ante 'apre entanto de rei stao .x alaeh conjuntamenu pci. Secr 'iii' 	ri Re,o'ila

ti .4 	lia Ara iii (11 	8), te, ri 8.1., tio ed2ai, Pi ovo de rego a a] ti 	coro a foi ido iii (4 1 ai 1 	di 	T 'e ip 	di

solvi 	(P415), item 8,1 6 do edital; 	I',os'o do IneXisunof o1 de dr'ljeoa inadiniplidos 	lo 'ii a do

T aballio, itt, ai 8. 17 <lo CC [La 	Pio ,'a di. a aacr'çao ato ciii astro do ronuil ai ia coa 1' 	adu ai/Moo ictp I/Oi coral

Inabilitado
irem 8. ia do t 	c't ' f'inva de o gol aradade cola a iu,c ad i i' alcei e 1/Moia ipal'Da iii tal do doo ii Rio acm a. 9

. 	 - 	 . 	 .

2 ;';oo/2024

tio ar i ai. C ci ridio isc'galc a ti' falo acia axpcds ii pelo disco 1 maior da 	li do licor. ti e, ii 'es II 2 	do cdii, 1 	13 13:44:4:)

bala nço patrnuoi ai, de noas 1 raç lo 	[(o o 	taltarlo etc' ex rei In a' Cl( luaib rleaaiorcsrnçfes rotal átiras 1 ralei ' e 	o zoo
úIIIII0 exercíc io 50 coo de a lcsso cjtr 1 1 ca toa sido toia 	t tida lia montas de 2 (d is) anos , , ire m 82 	do 	dirai;

Lomprovanao dt aptidão para o Ia, ,ecimrs,lo de,  bens similares dc' coanplexid'ide tecoologcc 	e opetar lota 1

celcisvali ate ou superior com o tibieto desta coou' ilaçira, ais co,11 o Ical tiCi  diante, por ilrem ei,' api e" e' itaç o tI

certidões no a es! atio
,

o' a' ,'oi,as ji inibes'. rir dite ir o púbi1 tino p  ivadc , nu i'c imbai (alt alt estai «inC ) pe o

consofflio pi útissional compe tente, quando for o caço, it ias "1.20 do edital:

27/09/2024
Convocação Participante C. P. FERREIRA inscrito no CNPJ/MF N'53.479.02710001-75, foi convocada.

Proposta aceita para a participante C. P. FERREIRA inscrito no CNPJ/MF N' 53.479,02710001-75, no

Proposta aceita valor de RS 251.268,16 (duzentos e cinquenta e um mil, duzentos e sessenta e oito reais e dezesseis
2710912024

centavos)
135030

in,sl,Ilkado A participante C. P. FERREIRA inscrito no (2NPJíMf,' 14' 53,479.027/000l.-75, riS 251.768,16 foi isaalattitaeic,. 30/09/2024

Motivo: A empresa ido possui aiivlitade para vetada mi prcad uçio de livros didã luas, iiptesenitau c r,ntralo

asafimelo_apenas_  por _alua _(ias _paios, _sei'.do,_naa_palavras_ele 1)11418. 2008.

9

t GOVERNO
MUNI CIPAL

4o  CO&

(1
\RÚBRIC

Cnnraio é o acordo de duas ou mais pessoas que explassata suas vontades, na conformidade da ordem

juridica, destinado a estabelecer ama regelanientaçio de i,,].enstses entre as partes com o escopo de adq Lati ir,

moilílicar ou txtirguir uma raiaçlti j mídica de namreza pele 000 ai'
Desta forma, cosi fonjie Acórdão advindo do 'l'ribuoal de Jt.ts1iça de Sito Paul,. '0-5 P 	Apelação Cível 	AU

XXXX-i13.20t7.8.2&oiOí SI' .Xxx.x-!a3.2017,&26,0l00, tendo corno relator 	twats, ToiresJsíaior.
14:72:1 /

Considerando que o iostnurseun, la preataçào de seav.içot em questão ''ão pode ';er c:ontide,adn v/Iido o apro a

produzir etPisns às panes, fase o caráter bilateral do constato, [...

O croinlio assonado pra apenas um das panos fica s:onairenado seio vai idat:le, desta fisnua ti atestado

apreseniatl':t

pela etapresa ta'nis#,n Lexit sua veraciclasle anulado

Convocaçao Participante IMPACT AN94 COMERCIO VAREJISTA DE LIVRO LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 30/09/2024
43.525.936/000l-49, foi convocada. 14:22:42

Proposta aceita para a participante IMPACT AN94 COMERCIO VAREJISTA DE LIVRO LTDA
Proposta aceita inseriLo no CNPJIMF N°43.525.936/0001-49, no valor de R$ 269.155,011 (duzentos e sessenta e nove mil,

30/09/2024

cento e cinquenta e cinco reais) 14:24:06

Habilitado Habilitada a participante IMPACT AND4 COMERCIO VAREJISTA DE LIVRO LTDA inscrito no 30109/2024
CNPJ/MF N°43.525.93610001-49 14:24:25

Declarado vencedor a participante IMPACT AN94 COMERCIO VAREJISTADE.LIVRO LTDA
Dedaiada vanerdor,  insarato no CNfl ME N' 4'La2a.936/000I-49, aro valor de R$ 269,155,00 (di te.ntns e paçenta e nova mil,

30/119/2024

cento e cinquentas e eindo reais)

lote .5 - LULt.ÇAU UNtANtIL

Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As
propostas com * na frente foram desclassificadas pelo(a) pregoeiro(a)

e. 	PJ/Ct'I] l'ORNECI'OOR V 1,0sf (R5) DA' 'A/DOCA

43.525.936/0001-49 NÃO NÃO 9929700 26109/2024 03:37:16 VAREJISTA DE LIVRO LTDA

53.479.027/000 -75 C. P. FERREIRA 	 ' SIM SIM 99312,58 26/09/2024 23:13:48

16.442.794/0001-83
CONCEITO MULTISERVICE

SIM SIM 99.312,58 26/09/2024 14:01:47 LTDA

LANCES
(Lances com * na frente foram exeiníclos npin(a) nrporapirn(a)

EVENTÕ :OBSERVAÇÕES (.N P3/( PC VALOR O AFÃ/HORA

Inicio Item aberto
271024"

09:02:15

Lance registrado Lance registrado 16.442.79410001-83 99.285,0000
27109/2024

27/09/2024
Encerramento Item encerrado

09:12:15

2710912024
Encerramento Encerrada a fase de lances

• Proposta aceita para a participante CONCEITO MULTISERVICE LTDA inscrito no CNPJ/MF N' 27/0912024
Proposta aceita

16.442.794/0001-83, tio valor de R$ 99.285,00 (noventa e nove mil, duzeneos e oitenta e cinco reais) 11:21:25

Jeabiiitads, A participante CONCEITO MUL11SERVICE LTOA inscrito no CNI'J/MF N° .t5.442.794/06i-83,iV 27/t)9/20?.4

• 99.285,00 foi iaabulitads,. Msaci co: Inabilitada por são apreseorar: Prova ,:le regulsritladt fiscal perante 5 Pazeiscia

•

13:44:46

Na, ::io,sat, nsediaol,s apresentação tia certidão txpedída rcstsjunsao:L•:ntst pela Serrerada da Receita Fs:detai tio

tãrast.I (RPl3), i rena 8.15 tio sidirai; Prova de regularidade coto o Eu icE, de Caratsúa dc,  Tetsipn ele Seta-iço

1 tGT5), itein 3.16 do edital; 	Prova tie lima ietã]se:iit dc' déhi.ros h,adinipittlos perante i Justiça do Ira saibo, iit:Oi

• 11.17 do edital; Provi, de iusrriçiirs 00 cuds,siro de ennt,ibaimes Estadus,l/lví,atsiripd/Distriiasl, 	teia, cliii do

• edital; 	Prova <te regularidade com a Fazenda Estadsial/Municip,l/Oistri]al tits cloosicilie,, 11001 8. .171 ais' edi.ui.l:

CeriidSo e egssiva de talãneta expedida pelo riislribuici,,r da sede do liritanse, tietai 8.73 cIo edital; O balanço

patrimonial, demonstração de resut tndrs de exercicio e dentais deotstnss,açrses contábeis iimi.!a,'-se-ãr, ao III Gano

exercício_ou_casu_cia_a_l:tessoa_js,ridit:a_ter_sido_ccs ,Stiti]ÍCli]_há_tne.,ics_de 2_ítlois)_a aos,_lo, e, 8.27 cio edil_si;

9

fl

GOVERNO
MUNICIPAL

Fi.: utt
ar

RÚBRICA

Comprovação de aptidão para o fumecimenro de bens similares de complexidade tecnológica e operaciiii'
equivalente nu superior roto o objeto desta coo colação, ou cri,,, o icem pau neote, por inicio tia apoiseniaçáu de

certidões ou ate&arlos, por pessoas Jurídicas de direito público ou privado , ou regularmente eruiodo( 1 pelo
conselho profissional coitnpetenl a, quando ice o caso, icem 829 rio ad i ai;

Convocação Participante IMPACT AN94 COMERCIO VAREJISTA DE LIVRO LTDA inscrito no CNP 	PJ/M Nt 27/09/2024
43.525.936/0001-49, foi convocada. 13:45:35

Proposta aceita para a participante JMPACT AN94 COMERCIO VAREJISTA DE LIVRO LIDA
Proposta aceita inscrito no CNPJ/MF N' 43525.93610001-49, no valor de 11$ 99297,00 (noventa e nove mil, duzentos e 27/09/2024

- 	 noventa e Sete reais)
13.ro.23

Habilitado Habilitada a participante IMPACT AN94 COMERCIO VAREJISTA DE LIVRO LIDA inscrito no 30/09/2024
CNPJ/MF N° 43.525S36/000l-49 14:06:04

Ap rir 	,IIICC. 1 1 . FiRititiflA inser !to noc,NPL'sIE N'53,479.02 /000l_Jt, IS 99.31 2.51foi hinInfluldo
Mo 'vo. A • mp, '.1 neo pos ui aliei latir pai i 'ri d 	m produçeo di bar j 	ledai os, 'ipt 	5 ntOti Cai .51ev,

assinado apenas por' tua das partes, sentia, nas palavras de DINIZ, 2008.
"Contrato e o atado de ditas ou moi 	pt,ssoasque etcp 	somAL,a, co iades 	a 	onlonaiadadc da,coleta

jurídica, de Sitiado 	esiabe crer tinia reg iamentaçao de colei e 	e 	anti 	a partes com o e's opo te 	dq
usod rI cru nu e 1 ug itE me te aç (a uodi 	LI 	cio tire,' patrono, i i

Irab Ir ad Deli 	lorma coníoi inc Acó rIco advindo rio Tribunal dc Jusuçi d 	São Paulo TI AP 	Apdaçao (icei 	AI
3(y09)Q4

XXX -Si 2017826 010 	Mi XXXX-93 2017.8260100, lende coro.r itor Mv cm Torre-, Jnnio,
•í 	1

Coo dei ando que o iuno'ionuuu de fosnoÇáodeso]viçús cai quesu o nau pode sei consido ado válido e apto a
pioduzir ufutos às pai is 	azia o cat& 1 bilacei ai do iuisLra E 	1 	1

0 conirro assinado 	ur ala nas ira, das partes lira cunidnado sem validade, cio la lorena o cl 	lado
qrvsentadu pela empresa também tem sua ver cidade oulada

Dedasatlo vinca-dor a p irtiripante IMP\C'I AN94 COMERC ID VAREJISTA DE LIVRO LIDA
Declarado vencedor 'inscrito no CNPJ/MF E 43 525336/0001-49, no vetos ele R$ 99.297,00 (nov neo e nove mil, do' e >505 e

3010912024

noveDia e Sete reais) 14,  24-4G

DO(S) LICHAN'rE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante IMPACT AN94 COMERCIO VAREJISTA DE LIVRO LTOA inscrito
no CNPJ/ME E' 43,525,936/0001-49

30/ 9/20" 	'24'

- 	14. 	. 	5

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

Data Mensagem

Pregoeiro(a) 27109/2024 09:01:09
PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente ao Pregão Eletrônico o',
0409.01/2024, Gostaria de agradecer a todos pela participação. Dentro de instantes, o Sistema estará aberto
para lances.

Sistema 27/09/2024 09:02:15 O lote 1- PRODUÇÃO TEXTUAL foi iniciada.

Sistema 27/09/2024 09:02:15 O lote 3-COLEÇÃO INFANTIL foi iniciada.

Sistema 27/0912024 09:02:15
O lote 2 - COLEÇÃO CORTINAS DO SABER AFRO-INDIGENA CONSTRUINDO VALORES foi
minada.

Sistema 27/0912024 09:12:49 O lote 3-COLEÇÃO INFANTIL foi finalizada.

Sistema 27109/2024 09:12:50
O lote 2 - COLEÇÃO CORTINAS DO SABER AFRO-INDIGENA CONSTRUINDO VALORES foi
finalizada.

Sistema 2710912024 09:12:51 O lote 1- PRODUÇÃO TEXTUAL foi finalizada.

Pregoeiro(a) 2710912024 09:13:41 Visto que a empresa ofertou lances, solicitamos a readequada no prazo de 2 horas.

6'

9

GOVERNO
19 FI:

UNICIPAL
RúBRICA

•
Gç.0 iR,$<

Pregoeiro(a) 2710912024 160935
Boa tarde, senhores participante, corno o julgamento de habilieaçào exige mil certo tempo. e j 	estamos
próximos do final do expediente, iremos continuar cDm o certame na segunda feira (30109) às 13:30 horas

Pregoeiro(a) 3010912024 13:30:35 Boa tarde, senhores participaiites, vamos dar continuidade com o certame

Considerando a falta de manifestação imediata e motivada do(s) demais representante(s) devidamente

Pregoeiro(a) 30109/2024 14:56:04
credenciado(s), registramos a preclusão temporal do direito de recorto. Por oportuno, lembro rifle o
processo administrartvo referente es esse certame lxmeaeorto esta a disposição de todos na sede desta

SILVANA PAIVA RÓ
EQUIPE DE APOIO

\ ADRIANA PAIVA -SOUZA
/

PREGOEIRO(A)

9